

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW1	கருப்பாத்தாள்	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	பழனிச்சாமி		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 29/01/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் சக்கம்பட்டி கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான், எனது மகன் பொன்னுச்சாமி, எனது மகள் பொன்னத்தாள் ஆகியோர் தனியாக ஒரு வீட்டில் வசித்து வருகிறோம். எனக்கும் எனது பிள்ளைகளுக்கும் மற்றும் எனது கணவர் பழனிச்சாமிக்கும் சொந்தமான வீடு ஒன்று எங்களது ஊரில் உள்ளது. மேற்படி வீடை என்னையும் மற்றும் எனது பிள்ளைகளையும் கேட்காமல் எங்களுக்கு தெரியாமல் எனது கணவர் பழனிச்சாமி அவரது தம்பி கந்தசாமிக்கு எழுதிக்கொடுத்துவிட்டார் மேற்படி வீட்டை பழனிச்சாமி, கந்தசாமி, பொன்னுச்சாமி, கருப்புச்சாமி பொன்னுச்சாமியின் மனைவி ஆகியோர் இடிப்பதற்காக வந்த போது ஏன் இடிக்கிறீர்கள் என்று கேட்டோம் அப்போது தான் மேற்படி விவரம் தெரிந்தது அவர்கள் அரிவாள், கட்டை வைத்து இருந்தார்கள். கட்டையால் என்னை காலில் அடித்து காலை ஒடித்துவிட்டார்கள். மேற்படி காயத்திற்காக நான் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த போது போலீசார் என்னை விசாரித்து புகார்வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார்வாக்குமூலம் நான் கொடுத்தது தான். அதில் உள்ள கைரேகை என்னுடையது தான். புகார்வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ.1. போலீசார் என்னைவிசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

சம்பவம் எப்போது நடந்தது என்றால் 2016ல் நடந்தது. எத்தனை மணிக்கு நடந்தது என்றால் 17 மணிக்கு நடந்தது. எத்தனை மணிக்கு நடந்தது என்று புகாரிலும் வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் மறந்துவிட்டேன். புகார் போலீஸ் ஸ்டேசனில் போலீசார் எழுதினார்கள் என்றால் சரிதான். என்ன என்ன பேசினோம் என்று புகாரிலும் வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. ஆஸ்பத்திரிக்கு சென்றவுடன் ஸ்டேசனுக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரிதான். எனக்கும் பழனிச்சாமிக்கும் இடம் சொந்தம் என்று சொல்வதை காட்டிட பத்திரம் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. மேற்படி இடம் பழனிச்சாமிக்கு சொந்தமானது என்றும், நாங்கள் தான் பழனிச்சாமியிடம் சென்று தகராறு செய்ததாகவும் அதற்காக பழனிச்சாமி புகார் கொடுத்துவிடக்கூடாது என்பதற்காக நாங்கள் முதலில் புகார் கொடுத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சாட்சியம் நான் சரிவர சொல்லிவிடாததற்கு காரணம் வழக்கு சம்பவம் உண்மையில்லை என்பதால்தான் காரணம் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் எழுதிய புகாரில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றும் நான் சொல்வதுபோன்று எந்தவொரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**LTI. (sd) Karuppathal
Signature of the
witness**

(சாட்சியின் கையெழுத்து)

**Taken Down by me in Open
Court and Read Over to the
witness in the presence of the
accused interpreted to him in
Tamil and admitted by
him/her to be correct.**

**(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 29/01/2021**

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW2	கருப்புச்சாமி	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்			
முகவரி:			
Religion / Caste :		HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST	

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day
of**

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 29/01/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் குப்பணம்பாளையம் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்னையில் எண்டர்பிரேஸ் கம்பெனியில் வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 கருப்பாத்தாள் எனது மாமியார் ஆவார். 1ம் எதிரி பழனிச்சாமி எனது மாமனார் ஆவார். 2வது எதிரி கந்தசாமி எனக்கு சின்ன மாமனார் ஆவார். 3 முதல் 7 வரையிலான எதிரிகள் எனக்கு உறவினர்கள் ஆவார்கள். அதில் 2ம் எதிரி கந்தசாமியும் 5ம் எதிரி கருப்பணனும் இறந்துவிட்டார்கள் தற்போது உயிருடன் இல்லை. கடந்த 2016ம் வருடம் 5வது மாதம் தேதி எனக்கு ஞாபகம் இல்லை எனது மாமியாரான அ.சா.1 மற்றும் எனது மனைவி, மச்சுணனுக்கு சொந்தமான வீடு மற்றும் நிலங்களை எனது மாமனாரான 1ம் எதிரி எனது மனைவி, மச்சுணன் எனது மாமியாருக்கு தெரியாமல் விற்றுவிட்டார். மேற்படி வீட்டை இடிப்பதற்காக எதிரிகள் வந்தபோது தான் மேற்படி வீடு எங்களுக்கு தெரியாமல் விற்கப்பட்டுள்ள விவரம் தெரியவந்தது. இதுசம்பந்தமாக பழனியில் வழக்கு தாக்கல்செய்துள்ளோம். வீடை இடிக்க வந்த போது கேட்க சென்ற எனது மாமியாரான அ.சா.1 ஐ அடித்து காயத்தை ஏற்படுத்தியதாகவும் எதிரிகள் அரிவாள், கத்தி போன்ற ஆயுதங்களை கொண்டு வந்ததாகவும் அ.சா.1 நிற்கு காயம் ஏற்பட்டுள்ளதாக வெளியே இருந்த

எனக்கு தகவல் கிடைத்து உடனடியாக மேற்படி தகவலை அம்பிளிக்கை காவல்நிலையத்திற்கு சொன்னேன். காயம்பட்ட எனது மாமியாரான அ.சா.1 ஐ மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச்சென்றோம். போலீசார் என்னைவிசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

புகாரை நான் தான் கொடுத்தேனா என்றால் நான் தான் கொடுத்தேன். சம்பவம் நடந்த போது நான் அங்கு இல்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 எனது மாமியார் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

LTI (sd) Karuppasamy
Signature of the
witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

**Taken Down by me in Open
Court and Read Over to the
witness in the presence of the
accused interpreted to him in
Tamil and admitted by
him/her to be correct.**

(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 29/01/2021