

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW3	பொன்னுச்சாமி	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	பழனிச்சாமி		
முகவரி:			
Religion / Caste :	<i>HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST</i>		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 23/02/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஐக்கம்பட்டியில் குடியிருந்து ஐவுளிக்கடை துணி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். புகார்தாரர் கருப்பத்தாள் என்னுடைய அம்மா ஆவார். எனது தாயார் கந்தசாமி கவுண்டர் வகையறாவிற்கு எதிராக புகார் கொடுத்த விவரம் தெரியும். கடந்த 17.05.2016 ம் தேதி ஐக்கம்பட்டியில் உள்ள எனது அப்பா வீட்டினை இடிக்க எதிரிகள் வந்தார்கள்.அப்போது நாங்கள் சென்னையில் இருந்தோம் எனது அம்மா கருப்பத்தாள் ஐக்கம்பட்டியில் இருந்தார் மேற்படி வீட்டினை இடிக்க சென்ற போது எனது அம்மா எதிரிகளை தடுக்க சென்றுள்ளார். எதிரிகள் கத்தி, கோடாரி ஆகிய ஆயுதங்களுடன் வந்து எனது அம்மாவை மிரட்டியுள்ளார்கள். மீண்டும் எனது அம்மா அவர்களை வீட்டை இடிக்க கூடாது என்று சொல்லிதடுக்க கம்பால் எனது அம்மாவின் காலில் அடித்துவிட்டார்கள். எதிரிகள் அடித்ததில் எனது அம்மா மயங்கி கிறங்கி கீழே விழுந்துவிட்டார் அதன்பிறகு சென்னையில் இருந்த எங்களுக்கு போன் மூலமாக சொன்னார்.அதன்பிறகு அக்கம்பக்கத்தில் உள்ளவர்களிடம் சொல்லி போலீசாருக்கு தகவல் கொடுத்து சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனைக்கு சேர்ந்துள்ளார் தகவல் கிடைத்து நாங்கள் சென்னையிலிருந்து வந்தோம்.போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வீடானது யாருடைய பெயரில் உள்ளது என்றால் எனது அப்பா பெயரில் உள்ளது. வீடானது எனது அப்பாவிடமிருந்து சொந்தம் என்றும், மேற்படி வீடு குறித்து எதிரிகள் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுப்பதற்கு முன்பாக நாங்கள் தான் போலீஸில் புகார்கொடுத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. நான் எனது தாயார்சொல்வதுபோன்று எந்தவொரு சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(sd) Ponusamy
Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court
and Read Over to the witness in
the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and
admitted by him/her to be
correct.

(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 23/02/2021

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW4	பொன்னுத்தாள்	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	கருப்புச்சாமி		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 23/02/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஐக்கம்பட்டியில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். புகார்தாரர் கருப்பாத்தாள் எனது அம்மா ஆவார். ஐக்கம்பட்டியில் எனது அம்மா அப்பா பெயரில் வீடு ஒன்று உள்ளது. மேற்படி வீட்டினை எனது அப்பா பழனிச்சாமி கவுண்டர் அவருடைய தம்பியான கந்தசாமி கவுண்டருக்கு எழுதி கொடுத்துவிட்டார் இது சம்பந்தமாக நாங்கள் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு போட்டுள்ளோம் வழக்கு நிலுவையில் இருக்கும்போதே மேற்படி வீட்டினை இடிப்பதற்காக 1 முதல் 7 வரையிலான எதிரிகள் வந்துள்ளார்கள் அவர்களிடம் எனது அம்மா கருப்பாத்தாள் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு உள்ள போது இடிக்கக்கூடாது என்று சொல்லி தடுத்துள்ளார் எதிரிகள் எனது அம்மாவை அடித்துவிட்டார்கள். மேற்படி எனது தாயாரை அடித்த தகவலை அக்கம்பக்கத்தில் இருந்தவர்களும் எனது தாயாரும் போன் மூலமாக சென்னையில் இருந்த எங்களுக்கு தகவல் சொன்னார்கள் நாங்கள் அங்கிருந்து கிழம்பி வந்தோம் எங்களது தாயாரை அரசமருத்துவமனையில் சேர்த்து இருந்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

சம்பவத்திற்கு முன்பு எங்களது அப்பாவுடன் பேச்சுவார்த்தை இருந்ததா? இல்லையா? என்றால் பேச்சுவார்த்தை இருந்தது. என்னுடைய அப்பாவை நாங்கள் சரியாக உணவு அளித்து கவனிக்காததால் தான் அவர் தன்னுடைய சுயசம்பாத்திய சொத்தை அவருடைய தம்பிக்கு எழுதிக்கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் எனது அப்பாவோடு பிரச்சனை செய்தோம் என்றும் அதை தெரிந்த எதிரிகள் எங்கள் மீது புகார் கொடுக்க சென்றார்கள் என்றும், அதற்கு முன்பாகவே எதிரிகள் மீது புகார்கொடுத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் சொல்வது போன்று சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(sd) Ponuthal
Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court
and Read Over to the witness in
the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and
admitted by him/her to be
correct.

(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 23/02/2021