

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW5	பழனிச்சாமி	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	கருப்பணகவுண்டர்		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 28/10/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் மல்லையாபுரத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

கடந்த 17.05.2016 ம் தேதி நான் சங்குபட்டியில் கருப்பாத்தாளின் என்பவர் வீட்டின் அருகில் வந்து கொண்டிருந்த போது கருப்பாத்தாளின் வீட்டின் முன்பு அவரது கணவர் பழனிச்சாமி அவரது தம்பி கந்தசாமி, கந்தசாமியின் மனைவி மயிலாத்தாள் அவர்களது மகன் பொன்னுச்சாமி, அவரது மகன் சுதா மற்றும் கருப்பன் என்ற குடும்பன் ஆகியோர்கள் சேர்ந்து மேற்படி கருப்பாத்தாளின் வீட்டை இடிக்க சென்றார்கள் என்றும், கருப்பாத்தாளை அசிங்கமான வார்த்தைகளால் பேசினார்கள் என்றும் அவர்கள் கையில்வைத்து இருந்த கட்டையால் கருப்பாத்தாளின் காலில் அடித்துவிட்டார்கள் என்றும் இதை பார்த்த அருகில் இருந்த நானும் பூலாம்பட்டியை சேர்ந்த பழனிச்சாமி மகன் அர்சுணன் ஆகியோரும் சென்று விலக்கிவிட்டோம் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்சமயம் எதிரி ஒரே ஊர்க்காரர்

என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்குவிசாரணை இல்லை என முறையிட்டார். எனவே எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

(sd) Palanichamy

Signature of the witness

(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and
Read Over to the witness in the presence
of the accused interpreted to him in Tamil
and admitted by him/her to be correct.

(sd) C.P.Mullaivanan

Judicial Magistrate

Oddanchatram.

Date : 28/10/2021

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW6	செல்லமுத்து	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	பழனிச்சாமி		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 28/10/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஜக்கம்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். கடந்த 2006 ம் ஆண்டு அ.சா.1 கருப்பாத்தாளின் வீட்டிற்கு அம்பிளிக்கை காவல்துறையினர் வந்து இருந்தனர் அங்கு சண்டை நடந்தது தொடர்பாக விசாரித்தார்கள் என் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை வரைபடம் வரைந்து என்னிடம் சாட்சி கையொப்பம் கேட்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகஜரில் 1 வது கையொப்பம் என்னுடையது. நான் கையொப்பம் செய்த பார்வைமகஜரில் செல்லமுத்து என்பவரும் கையொப்பம் செய்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். பார்வைமகஜரில் உள்ள 1 வது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து பார்வைமகஜரில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

(sd) Chellamuthu

Signature of the witness

(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and
Read Over to the witness in the presence
of the accused interpreted to him in Tamil
and admitted by him/her to be correct.

(sd) C.P.Mullaivanan

Judicial Magistrate

Oddanchatram.

Date : 28/10/2021

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	140	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW7	செல்லமுத்து	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	கருப்பணகவுண்டர்		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 28/10/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஜக்கம்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். சுமார் 5,6 வருடங்களுக்கு முன்பு அ.சா.1 கருப்பாத்தாளின் வீட்டிற்கு அம்பிளிக்கை காவல்துறையினர் வந்து வரைபடம் வரைந்தார்கள் என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் . பார்வைமகஜரில் 2 வது கையொப்பம் என்னுடையது. நான் கையொப்பம் செய்த பார்வைமகஜரில் செல்லமுத்து என்பவர் கையொப்பம் செய்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். பார்வைமகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.3

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

நான் காவல்நிலையம் சென்றபோது காவல் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

(sd) Chellamuthu

Signature of the witness

(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and
Read Over to the witness in the presence
of the accused interpreted to him in Tamil
and admitted by him/her to be correct.

(sd) C.P.Mullaivanan

Judicial Magistrate

Oddanchatram.

Date : 28/10/2021