

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 140/2017

List of Witness : Lw9

Prosecution Witness : PW8

பெயர்:	மருத்துவர் சிவசெல்வி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	திருமலைச்சாமி	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 22/08/2024

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஒட்டன்சத்திரம் அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் 17.05.2016 ம் தேதி அன்று காலை 11.30 மணிக்கு பணியில் இருந்த போது 70 வயது கருப்பாத்தாள் என்பவர் தன்னை ஆறு தெரிந்த நபர்கள் 17.05.2016 ம் தேதி அன்று காலை 10.00 மணிக்கு தனது வீட்டில் வைத்து தப்பையால் அடித்தார்கள் என கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்த போது வெளிக்காயங்கள் எதுவும் காணப்படவில்லை. அவருக்கு உடல்முழுவதும் வலியுள்ளதாக கூறினார். அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை வழங்கப்பட்டது. அவரை மேல்சிகிச்சைக்காக திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டார். அங்கு அவரது சிகிச்சை சம்பந்தமான மருத்துவ பதிவுகள் காணப்படவில்லை. எனவே அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களின் தன்மை குறித்து கருத்துரை வழங்க இயலாது என்று சான்று வழங்கினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய சான்று நான் வழங்கியது தான். விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய சான்று அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னைவிசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

சிகிச்சைக்கு வந்த நபருக்கு தப்பையால் அடித்ததற்கான அடையாளமோ, வீக்கமோ காணப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். வலியிருப்பதாக சிகிச்சைக்கு வந்த நபர் சொன்னதன் பேரில் பதிவு செய்துள்ளேன். திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றார்களா என்று எனக்கு தெரியாது.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 22/08/2024