

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : CC 140/2017

List of Witness : Lw 10

Prosecution Witness : PW9

பெயர்:	ராணி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	ரவிக்குமார்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 28/01/2025

(எதிரிகள் ஆஜர்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஒட்டன்சத்திரம் போக்குவரத்து காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 17.05.2016 ம் தேதி அம்பிளிக்கை காவல் நிலையத்தில் பெண் தலைமை காவலராக நிலைய பொறுப்பில் இருந்த போது திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஜக்கம்பட்டியை சேர்ந்த பழனிச்சாமி மனைவி கருப்பாத்தாள் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவை பெற்று மனு எண் 78/2016 ஆக மனு ரசீது கொடுத்தேன். மேற்படி புகார் மனுவை புலன் விசாரணைக்காக சார்பு ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்தேன். சார்பு ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

புகாரை யார் கொடுத்தார் என்றால் கருப்பாத்தாள் கொடுத்தார். புகாரில் சம்பவ நேரம் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை, ஆனால் புகார் மனு ஏற்பு சான்றிதழில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் எத்தனை மணிக்கு நிலையத்தில் இருந்தேன் என்று குறிப்பிட்டு எனது வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 28/01/2025